ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 97
п.Зональная станция                                                                «21» марта 2007г.

                                                                                         26-е собрание I-го созыва
О внесении изменений в п. 1 ст. 4.9 Положения
«О порядке сбора, вывоза отходов и мусора на
территории Зональненского сельского поселения»,

принятого Решением Совета поселения
от 24.05.2006г. № 42

В связи с протестом прокуратуры Томского района на п. 1 ст. 4.9 Положения «О порядке сбора, вывоза отходов и мусора на территории Зональненского сельского поселения», принятого Решением Совета Зональненского сельского поселения 24.05.2006г. № 42 Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п. 1 ст. 4.9 Положения «О порядке сбора, вывоза отходов и мусора на территории Зональненского сельского поселения» принятого Решением Совета поселения 24.05.2006г. № 42, согласно приложению.
2. Направить изменения Главе Зональненского сельского поселения (Главы Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Зональненского сельского поселения.
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                                     О.И. Дмитриев

                                                         Приложение

к Решению Совета Зональненского

                                                                       сельского поселения

                                                                              №___от_________2007г.
ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение «О порядке сбора, вывоза отходов и мусора на территории Зональненского сельского поселения»

Глава 4. Деятельность при образовании отходов
Пункт 1 статьи 4.9 изложить в следующей редакции:

«Гражданам, являющихся собственниками отходов, предложить:

- заключать договоры на сбор, хранение, транспортирование и размещение отходов с субъектами хозяйственной деятельности, осуществляющими деятельность по обращению с отходами».
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                     П.Н. Цюрик